DICE :

PERU

Ministerio

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AREA DE

de Educacion

Direccion Regional

de Educacion .
de Lima Metropolitana

FE DE ERRATAS

Unidad de Gestion
Educativa Local N° 06

Area de Recursos
Humanos

1 062 ADMINISTRACION YANGALI BONILLA LIZETH MILAGROS 74853 70100779 45 APTA PARA ENTREVISTA
2 062 AUXILIAR iDD'I\\/Illllrl\\llllz-'ll—";/:-gl\é)?\l- AREA DE FARIAS COSTA KATIUSKA ELIZABETH 75460 44533963 45 APTA PARA ENTREVISTA
3 062 AUXILIAR iDD'I\\/Illllrl\\llllz-'ll—";/:-gl\é)?\l- AREA DE VENTURA SANDOVAL CARLOS ANTONIO 75035 41251834 40 APTO PARA ENTREVISTA
4 062 AUXILIAR iDD'I\\/Illllrl\\llllz-'ll—";/:-gl\é)?\l- AREA DE COLONIA LUY DAYANA PATRICIA 75256 71632332 35 APTA PARA ENTREVISTA
5 062 AUXILIAR iDD'I\\/Illllrl\\llllz-'ll—";/:-gl\é)?\l- AREA DE CABALLERO VILCHEZ GEORGE WALTER 75268 46208809 35 APTO PARA ENTREVISTA
6 062 AUXILIAR iDD'I\\/Illllrl\\llllz-'ll—";/:-gl\é)?\l- AREA DE ROMERO RODRIGUEZ JHONNY PAUL 75405 18856424 35 APTO PARA ENTREVISTA
7 062 AUXILIAR iDD'I\\/Illllrl\\llllz-'ll—";/:-gl\é)?\l- AREA DE LOPEZ VIGO ZULEMA CRUZ 75444 74889834 35 APTA PARA ENTREVISTA
8 062 AUXILIAR iDD'I\\/Illllrl\\llllz-'ll—";/:-gl\é)?\l- AREA DE ARIAS LLANA KATHERINE AYLIN 75250 46287378 35 APTA PARA ENTREVISTA
9 062 AUXILIAR iDD'I\\Aﬂllrl\\lIIIZ:II—'F::EI\é)?\I- AREA DE VALERA LONGA LESLY ESTEFANIA 75024 10614298 32 NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

10 062 AUXILIAR iDD'I\\Aﬂllrl\\lIIIZ:II—'F::EI\é)?\I- AREA DE VICUNA ROQUE CRISTIAM STEVE 75248 70226410 30 NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

11 062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AREA DE CASTRO NICOLAS GONZALO PATRICIO 75208 73886405 0 NO ESTAN RUBRICADO LOS FOLIOS

ADMINISTRACION




Direccion Regional

Area de Recursos
Humanos
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= Educativa Local N° 06

Ministerio_ de Educacion .
de Educacion de Lima Metropolitana

1 062 AUXILIARADMINISTRATIV’O-AREA DE MENDOZA JARA CRISTIAN ALEJANDRO 75088 73533221 NO CUMPLE CON EL PERFIL.
ADMINISTRACION REQUISITOS MINIMOS

13 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE DUERNAS VILLAVICENCIO KARINA VANESA 74994 42555862 NO ADJUNTA CONSTANCIA SUNEDU
ADMINISTRACION

14 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV’O-AREA DE CARHUANCHO RIVERA JEAN CARLOS MANUEL 75012 46780405 NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO.
ADMINISTRACION REQUISITOS MINIMOS

15 062 AUXILIARADMINISTRATIV’O-AREA DE INGA YAHUANA JEAN POOL 74917 72800443 NO FIRMO EL ANEXO 1 NI PUSO
ADMINISTRACION HUELLA

16 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'\I,O - AREA DE RODRIGUEZ CANALES RAUL MARTIN 75489 07630213 NO RUBRICO CADA FOLIO
ADMINISTRACION

17 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'\I,O - AREA DE RAMOS ODIAS GARY MARCELINO 75467 44394949 NO RUBRICO CADA FOLIO
ADMINISTRACION

18 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'\I,O - AREA DE DEXTRE SAAVEDRA CAROLA ISABEL 75459 10060048 NO ADJUNTA FICHA RUC
ADMINISTRACION

19 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'\I,O - AREA DE MORALES URTECHO ANDY ALEXANDER 75442 74593099 NO ADJUNTA FICHA RUC
ADMINISTRACION

20 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'\I,O - AREA DE CARLOS CHILIN JOSE LUIS 75443 16124404 NO ADJUNTA FICHA RUC
ADMINISTRACION

21 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'\I,O - AREA DE VEGA HILARIO ROLY WILFREDO 75433 74815105 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
ADMINISTRACION

2 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV’O-AREA DE MURGA BENITES IMILDA APOLINARIA 75245 70350784 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO,
ADMINISTRACION FOLEO PERO NO FIRMO LOS ANEXOS

23 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'\I,O - AREA DE CHAMBI HUACANTARA JONATHAN BERNABE 75398 48358658 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO,
ADMINISTRACION FOLEO PERO NO FIRMO LOS ANEXOS

24 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'\I,O - AREA DE MALPARTIDA PINEDO MARCO WILDER 75314 45893721 NO TIENE DNI VIGENTE
ADMINISTRACION




DEBE DECIR :

Ministerio_
de Educacion

Direccion Regional

de Educacion .
de Lima Metropolitana

FE DE ERRATAS

Unidad de Gestion

Educativa Local N° 06

Area de Recursos

Humanos

1 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE YANGALI BONILLA LIZETH MILAGROS 74853 70100779 45 APTA PARA ENTREVISTA
ADMINISTRACION

2 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE FARIAS COSTA KATIUSKA ELIZABETH 75460 44533963 45 APTA PARA ENTREVISTA
ADMINISTRACION

3 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE VENTURA SANDOVAL CARLOS ANTONIO 75035 41251834 40 APTO PARA ENTREVISTA
ADMINISTRACION

4 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE COLONIA LUY DAYANA PATRICIA 75256 71632332 35 APTA PARA ENTREVISTA
ADMINISTRACION

5 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE CABALLERO VILCHEZ GEORGE WALTER 75268 46208809 35 APTO PARA ENTREVISTA
ADMINISTRACION

6 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE ROMERO RODRIGUEZ JHONNY PAUL 75405 18856424 35 APTO PARA ENTREVISTA
ADMINISTRACION

7 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE LOPEZ VIGO ZULEMA CRUZ 75444 74889834 35 APTA PARA ENTREVISTA
ADMINISTRACION

8 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE ARIAS LLANA KATHERINE AYLIN 75250 46287378 35 APTA PARA ENTREVISTA
ADMINISTRACION

9 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE VALERA LONGA LESLY ESTEFANIA 75024 10614298 32 NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO
ADMINISTRACION

10 062 AUXILIAR ADMINISTRATIV,O - AREA DE VICUNA ROQUE CRISTIAM STEVE 75248 70226410 30 NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO
ADMINISTRACION
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11 062 AUXILIAR ADMIN'STRATIV,O - AREA DE CASTRO NICOLAS GONZALO PATRICIO 75208 73886405 NO ESTAN RUBRICADO LOS FOLIOS
ADMINISTRACION

1 062 AUXILIARADMINISTRATIVIO-AREA DE MENDOZA JARA CRISTIAN ALEJANDRO 75088 73533221 NO CUMPLE CON EL PERFIL.
ADMINISTRACION REQUISITOS MINIMOS

13 062 AUXILIAR ADM'N'STRAT'V,O - AREA DE DUERNAS VILLAVICENCIO KARINA VANESA 74994 42555862 NO ADJUNTA CONSTANCIA SUNEDU
ADMINISTRACION

14 062 AUXILIAR ADMINISTRATIVIO-AREA DE CARHUANCHO RIVERA JEAN CARLOS MANUEL 75012 46780405 NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO.
ADMINISTRACION REQUISITOS MINIMOS

15 062 AUXILIARADMINISTRATIVIO-AREA DE INGA YAHUANA JEAN POOL 74917 72800443 NO FIRMO EL ANEXO 1 NI PUSO
ADMINISTRACION HUELLA

16 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'V,O - AREA DE RODRIGUEZ CANALES RAUL MARTIN 75489 07630213 NO RUBRICO CADA FOLIO
ADMINISTRACION

17 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'V,O - AREA DE RAMOS ODIAS GARY MARCELINO 75467 44394949 NO RUBRICO CADA FOLIO
ADMINISTRACION

18 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'V,O - AREA DE DEXTRE SAAVEDRA CAROLA ISABEL 75459 10060048 NO ADJUNTA FICHA RUC
ADMINISTRACION

19 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'V,O - AREA DE MORALES URTECHO ANDY ALEXANDER 75442 74593099 NO ADJUNTA FICHA RUC
ADMINISTRACION

20 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'V,O - AREA DE CARLOS CHILIN JOSE LUIS 75443 16124404 NO ADJUNTA FICHA RUC
ADMINISTRACION

21 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'V,O - AREA DE VEGA HILARIO ROLY WILFREDO 75433 74815105 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
ADMINISTRACION

2 062 AUXILIAR ADMINISTRATIVIO-AREA DE MURGA BENITES IMILDA APOLINARIA 75245 70350784 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO,
ADMINISTRACION FOLEO PERO NO FIRMO LOS ANEXOS

23 062 AUXILIAR ADM'NISTRAT'V,O - AREA DE CHAMBI HUACANTARA JONATHAN BERNABE 75398 48358658 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO,
ADMINISTRACION FOLEO PERO NO FIRMO LOS ANEXOS

P NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA ,
24 062 AUXILIAR /;II:;’\I\//II:’\I\:I;TI'RR/A-\EIVO?\I- AREA DE MALPARTIDA PINEDO MARCO WILDER 75314 45893721 NIVEL MINIMO DE PUESTO OFICINISTA
, AUXILIAR O ASISTENTE




